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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41611039A

2. Data e Regjistrimit 11/04/2024
3. Emri i Subjektit Go Fund Europe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake 7, Rruga Janos Hunyadi, 
Numër Pasurie 6/32+2-3, Zona Kadastrale 8380, Volumi 3, 
Faqja 156, Apartamenti 9, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Tregtimi i Certifikatave të Garancisë së Origjinës 

(GO) në sektorin e energjisë së rinovueshme në Shqipëri. 
Kompania vepron si një platformë ndërmjetëse, duke 
lehtësuar blerjen dhe shitjen e këtyre certifikatave midis 
prodhuesve dhe konsumatorëve të energjisë. Aktivitetet e saj 
përfshijnë identifikimin, verifikimin dhe transferimin e GO, 
duke siguruar përputhjen me standardet kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Fokusi i kompanisë është promovimi i 
përdorimit të burimeve të energjisë së rinovueshme, duke 
kontribuar në qëllimet e qëndrueshme të energjisë së vendit 
dhe duke ofruar shërbime të qarta dhe efikase të tregtimit për 
klientët e saj.
Taulant Asllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2024                Deri: 09/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TaulantAsllani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DetinHyseni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Go Fund Europe
E-Mail: tasllani@gmail.com  
Telefon: +355699444920  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-272399-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C36BC6-FC15-4A0A-87C1-F8860E2326D1

